

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Amutek Drift ApS

Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr. 39 68 12 69

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2020

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amutek Drift ApS
Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 12 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hugo Peter Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation indenfor jern og metal og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 45.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 132.866.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		751.384	387.564
Personaleomkostninger	1	<u>(646.885)</u>	<u>(365.762)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		104.499	21.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(43.000)</u>	<u>(21.500)</u>
Resultat før finansielle poster		61.499	302
Finansielle indtægter		0	545
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.166)</u>	<u>(90)</u>
Resultat før skat		59.333	757
Skat af årets resultat	3	<u>(13.338)</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>45.995</u>	<u>721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.995</u>	<u>721</u>
		<u>45.995</u>	<u>721</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.000	333.000
Indretning af lejede lokaler		18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver	4	314.000	357.000
Deposita		103.832	103.832
Finansielle anlægsaktiver		103.832	103.832
Anlægsaktiver i alt		417.832	460.832
Råvarer og hjælpematerialer		407.671	426.159
Varebeholdninger		407.671	426.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.953	168.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.429	29.671
Selskabsskat		0	15.758
Periodeafgrænsningsposter		6.721	12.979
Tilgodehavender		478.103	226.745
Likvide beholdninger		24.479	65.916
Omsætningsaktiver i alt		910.253	718.820
Aktiver i alt		1.328.085	1.179.652

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		82.866	36.870
Egenkapital	5	<u>132.866</u>	<u>86.870</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	32.099	28.793
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.099</u>	<u>28.793</u>
Selskabsskat		10.032	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.032</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.491	79.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802.487	0
Anden gæld		251.110	984.911
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.088</u>	<u>1.063.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.163.120</u>	<u>1.063.989</u>
Passiver i alt		<u>1.328.085</u>	<u>1.179.652</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	36.871	86.871
Årets resultat	0	45.995	45.995
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	82.866	132.866

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	557.416	318.163
Pensioner	69.383	35.999
Andre omkostninger til social sikring	14.859	7.143
Andre personaleomkostninger	<u>5.227</u>	<u>4.457</u>
	<u>646.885</u>	<u>365.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.166</u>	<u>90</u>
	<u>2.166</u>	<u>90</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.032	(11.820)
Årets udskudte skat	<u>3.306</u>	<u>11.856</u>
	<u>13.338</u>	<u>36</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	370.000	30.000
Kostpris 30. juni 2020	370.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	37.000	6.000
Årets afskrivninger	37.000	6.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	74.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	296.000	18.000

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	28.793	12.999
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.306	15.794
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	32.099	28.793

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amutek af 1. januar 2018 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, s amt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.